



## MAPA DE PREÇOS

OBJETO: BOMBAS HIDRÁULICAS										REFERENCIAIS		
FONTE DA PESQUISA	LOJAS FÍSICAS						INTERNET		PREÇ. PUB.	Valor referencial unitário	Quant.	Valor referencial total
	TERWAL MAQUINAS LTDA	AMCANAÃ EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	BOMMBEMI COMERCIAL LTDA	DECK COMERCIO DE MOLDURAS EIRELI	HIDROBOMBAS COMERCIAL E TECNICA LTDA	BOMBAS SHOPPING	MÉRITO COMERCIAL	TABELA DE PREÇOS REF. SAEB (Dec. 784/14)				
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 1</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 1.321,94	s	s	R\$ 2.200,00	R\$ 942,00	R\$ 1.211,40		NC	R\$ 1.418,84	15	R\$ 21.282,60
										<b>TOTAL LOTE 1</b>	<b>R\$ 21.282,60</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 2</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 1.437,25	s	S	R\$ 1.800,00	R\$ 1.322,00	s		NC	R\$ 1.519,75	15	R\$ 22.796,25
										<b>TOTAL LOTE 2</b>	<b>R\$ 22.796,25</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 3</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 1.517,77	R\$ 1.625,00	S	R\$ 2.450,00	R\$ 1.792,00	s		NC	R\$ 1.846,19	5	R\$ 9.230,95
										<b>TOTAL LOTE 3</b>	<b>R\$ 9.230,95</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 4</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.473,00	R\$ 3.475,00	S	s		s	NC	R\$ 2.682,67	10	R\$ 26.826,70
										<b>TOTAL LOTE 4</b>	<b>R\$ 26.826,70</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 5</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 3.784,20	R\$ 4.069,00	R\$ 5.460,00	S	s		R\$ 3.443,89	NC	R\$ 4.189,27	5	R\$ 20.946,35
										<b>TOTAL LOTE 5</b>	<b>R\$ 20.946,35</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 6</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 4.677,90	R\$ 5.196,00	R\$ 6.830,00	S	s		R\$ 4.615,40	NC	R\$ 5.329,83	5	R\$ 26.649,15
										<b>TOTAL LOTE 6</b>	<b>R\$ 26.649,15</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 7</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 2.204,63		S	R\$ 3.500,00	R\$ 2.398,00		s	NC	R\$ 2.700,88	10	R\$ 27.008,80
										<b>TOTAL LOTE 7</b>	<b>R\$ 27.008,80</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 8</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 3.380,98		R\$ 5.000,00	S	R\$ 3.940,00		s	NC	R\$ 4.106,99	5	R\$ 20.534,95
										<b>TOTAL LOTE 8</b>	<b>R\$ 20.534,95</b>	
<b>ITEM</b>	<b>LOTE 9</b>											
PREÇOS UNITÁRIOS	1	R\$ 8.470,40	R\$ 7.269,75	s	S	R\$ 7.725,00			NC	R\$ 7.821,72	2	R\$ 15.643,44
										<b>TOTAL DO LOTE 9</b>	<b>R\$ 15.643,44</b>	
										<b>TOTAL DOS LOTES</b>	<b>R\$ 190.919,19</b>	

LEGENDA: S - SUPRIMIDO